

Pachet materiale electrice

I.D.: 51967639

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.272,58 RON - 1.272,58 RON

Descriere: Cutie metalica tablou electric(50x40x20) = 1buc x 189,83 ron/buc = 189,83 ron Cablu MCCG 4x6 mm = 25m x 13,67 ron/m = 341,75 ron Priza trifazica 32A (tip PKF32F345) = 1 buc x 27,99 ron/buc = 27,99 ron Fisa trifazica 32A (tip PKE32F435) = 1 buc x 18,43 ron/buc = 18,43 ron Diblu+Holsurub 8x60 = 30 buc x 0,48 ron/buc = 14,40 ron Contactor electric (tip DILM150-XHI 11) = 2 buc x 242,60 ron/buc = 485.20 ron Bloc contacte auxiliare (tip DILM150-XHI 11) = 2 buc x 11,88 ron/buc = 23,76 ron Interblocaj (tip DILM150-XHI 11) = 2 buc x 15,12 ron/buc = 30,24 ron Suport montaj 2 pozitii (tip M22-A) = 1 buc x 3,37 ron/buc = 3,37 ron Element de contact ND frontal (tip M22-K10) = 2 buc x 7,86 ron/buc = 15,72 ron Cheie selectie 1-0-2 (tip M22-WK3) = 1 buc x 108,20 ron/buc = 108,20 ron Banda montaj perforata 17x0,88x10m = 1 buc x 13.69 ron/buc = 13,69 ron
